preserved, with the great seal appendant, in Ashmole's Collection at

Oxford (No. 1776). The property was Dunham in Nottinghamshire,

which is thus described in the feodary of the time of Henry III. (earlier

than this charter) the Testa de Nevill, p. 18 : "Homines de Dunham
dicunt quod Comes de Bolonia habet qninquaginta libratas terra?, ex dono

Henrici Regis, qui illud dedit Matheo Comiti, et Comes Bolonise illud

habet ex parte uxoris suae."

Henricus Dei gratia Rex Angl. Dominus Hybernie, Dux
Norm. Aquit. et Comes Andeg. archiepiscopis, episcopis, abba-

tibus, prioribus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus,

prepositis, ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem.

Sciatis nos concessisse dilecto et fideli nostro Radulplio filio

Nicholai, manerium de Dunham cum pertinenciis suis, quod

fuit Comitis Bolonie. Habendum et tenendum eidem Radulpho

et heredibus suis de nobis et heredibus nostris, adeo libere quiete

et integre, cum omnibus pertinenciis et libertatibus et liberis con-

suetudinibus ad manerium illud pertinentibus, sicut Reginaldus

de Danmartin quondam Comes Bolonie illud tenuit in manu sua,

donee heredi ipsius Comitis illud reddiderimus, per voluntatem

nostram vel per pacem. Ita quod nee nos nee heredes nostri

predictum Radulphum vel heredes suos dissaisiemus, vel dissaisiri

faciemus, de predicto manerio vel ejus pertinenciis, nisi illud

reddiderimus heredi predicti Comitis, sicut predictum est. Et

si forte illud reddiderimus, nos vel heredes nostri faciemus eidem

Radulpho, vel heredibus suis, conpetens escambium in wardis

vel escaetis ad valentiam predicti manerii.

Hiis testibus. Venerabili patre Petro Winton' Episcopo,

Stephano de Segrave justic. Angl', Petro de Rivall', Capicerio

Pict', Roberto Passelewe, Godefrido de Craucumb', Johanne

filio Philippi, Galfrido Dispensario, et aliis.

Data per manum venerabilis patris Radulphi Cycestr. Epis-

copi, Cancellaril nostri, apud Westm. quarto die Maij, anno

regni nostri decimo septimo.

W. H. B.
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XXIII.

TAXATION OF THE TENTH AND FIFTEENTH IN HAMPSHIRE,
IN 1334.

[From a Register of the Abbey of Tichfield called the " Rememora-
torium de Tichefelde," compiled in the reign of Richard II. and now in

tlie possession of the Duke of Portland.]

[Fol. 89 l".] Taxacio decime ^' q'ntedecime i' Com' Suthf,

aP regni lleg^ Edwardi i'cij post conq'stvH anglie Octavo.

HUNDRED DE WEREWELL .

Werewelle. .

.

liiijs. \]d.